КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Тюльково.
[bookmark: _GoBack]от 	15.04.2020г.                                                                                       № 19

О признании малоимущими в целях
постановки на учёт в качестве нуждающихся
в жилых помещениях семью Моор Р.И.

		В соответствии с Законом Красноярского края от 20.06.2006 года          № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», Законом Красноярского края от 23.05.2006 г. № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории  края»,  ст. 7 Устава Тюльковского сельсовета,  на основании заявления Моор Р.И,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать семью Моор Рады Ивановны, в составе 8 (Восьми) человек малоимущей  в целях постановки на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета 			   				А.В. Кузьмин